Администрация муниципального образования /ЩМ «Воркута» кар кытшлон муниципальной
городского округа «Воркута» (Д[Щ]№ юкбнса администрация

ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

££. ^1ф4г..2т, *..$£
г. Воркута, Республика Коми

I Об утверждении плана прове- I
рок объектов муниципальной

собственности

Руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 51 Фе

дерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само

управления в Российской Федерации», статьей 64 Устава муниципального образования городско

го округа «Воркута», в целях реализации пункта 21 положения «О порядке управления и распо

ряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского

округа «Воркута» утвержденного решением Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» от 26.04.2013 № 255, администрация муниципального образования городского

округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок объектов муниципальной собственности согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального обра

зования городского округа «Воркута» осуществлять проверки объектов муниципальной соб

ственности в соответствии с утвержденным планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования город

ского округа «Воркута» Н.Н. Яковлеву.

Врио Главы городского округа «Воркута» -
руководителя администрации

городского округа «Воркута» I /7Ь'1 л.И. Сметанин